Smluvní strany tento Dodatek, jehož předmětem je změna ceny.   

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem mění kupní cena uvedená v čláku IV. 

odst. 1 Smlouvy, a to z původního textu:
„160 881,00 Kč bez DPH  
33 785,01 Kč 21% DPH  
194 666,01 vč. DPH (slovy: sto devadesát čtyři tisíc šest set šedesát šest korun 
českých a jeden haléř).“ 

nově na následující text:  

188 820 Kč bez DPH 
39 652,20 Kč 21% DPH 
228.472,20 Kč vč. DPH (slovy: dvě stě dvacet osm tisíc čtyři sta sedmdesát 
dva korun českých a dvacet haléřů) 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Tento Dodatek uzavřen elektronicky tj.